



RADA GMINY

wpl. dn. 05.01.2017 r.

Wójt Gminy Głowno

Głowno, dnia 03 stycznia 2017 r.

Znak: SG.0003.1.2017

Pan Łukasz Łukasik
Radny Gminy Głowno

Dotyczy podjętych działań w sprawie Zespołu Szkół w Popowie Głowieńskim.

Odpowiadając na Pana interpelację o podjętych przez organ prowadzący placówki oświatowe działaniach dotyczących Zespołu Szkół w Popowie Głowieńskim informuję, że o zaistniałej sytuacji dowiedziałem się z przesłanego do mnie w dniu 2 grudnia br. anonimu.

Z reguły na anonimy nie reaguję, ale ponieważ sprawa dotyczyła szkoły, w tym samym dniu wystosowałem pismo do Pana Krzysztofa Fortuny Dyrektora Zespołu Szkół w Popowie Głowieńskim z prośbą o ustosunkowanie się do zarzutów zawartych w anonimie. Wyraziłem swoje zaniepokojenie tą sytuacją / jeżeli ona jest prawdziwa / i proszę Dyrektora o podjęcie stosownych działań w celu uspokojenia i poprawy sytuacji jaka wytworzyła się wokół szkoły.

W dniu 8 grudnia 2016 roku otrzymałem od Dyrektora Zespołu Szkół w Popowie Głowieńskim odpowiedź na moje pismo, w którym to Dyrektor ustosunkował się do wszystkich zarzutów zawartych w anonimie.

W dniu 9 grudnia br. otrzymałem pismo od Rady Pedagogicznej podpisane z imienia i nazwiska przez 14 osób, w którym to piśmie wyrażają zaniepokojenie i oburzenie z sytuacji wytworzonej przez osoby wrogo nastawione do szkoły. Osoby te odniosły się do zarzutów zawartych w anonimie i protestują przeciwko łączeniu spraw rodzinnych nauczycieli z ogólną oceną wizerunku placówki co negatywnie wpływa na opinię szkoły. Z informacji przedstawionej przez Dyrektora szkoły wynika, że odbyło się spotkanie z Radą Pedagogiczną oraz z Radą Rodziców w celu omówienia sytuacji w szkole, wyjaśnienia pewnych spraw dotyczących pracy szkoły i zmian, które zostały przez Dyrektora wprowadzone od września 2016 roku, a które kilku nauczycielom się nie podobają.

Ponadto informuję, że w dniu 2 stycznia 2017 roku odbyła się wizytacja z Kuratorium Oświaty w Łodzi, dotycząca zapewnienia bezpieczeństwa uczniom oraz przestrzegania przez dyrektora przepisów dotyczących awansu zawodowego nauczycieli. W przekazanym Dyrektorowi Zespołu Szkół w Popowie Głowieńskim protokole kontroli zostały przedstawione zalecenia do wykonania przez dyrektora, które nie budzą mojego niepokoju dotyczącego bezpieczeństwa uczniów oraz wykonywania swoich obowiązków przez dyrektora tej placówki.

WÓJT

Marek Józwiak